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ORGAO : 33000 - MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL















UNIDADE : 33904 - FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL















































ANEXO






CREDITO SUPLEMENTAR
























PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)






RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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FUNC
PROGRAMATICA
PROGRAMA/ACAO/
SUBTITULO/PRODUTO
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0901 OPERACOES ESPECIAIS: CUMPRIMENTO DE SENTENCAS JUDICIAIS













60.000.000



































OPERACOES ESPECIAIS













































28 846
0901 0625
CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS E FUNDACOES PUBLICAS











60.000.000

28 846
0901 0625 0001


CUMPRIMENTO DE SENTENCA JUDICIAL TRANSITADA EM JULGADO DE PEQUENO VALOR DEVIDA PELA UNIAO, AUTARQUIAS E FUNDACOES PUBLICAS - NACIONAL









60.000.000









S
3
1
90
0
300
60.000.000




















TOTAL - FISCAL


0












































TOTAL - SEGURIDADE


60.000.000












































TOTAL - GERAL


60.000.000

























